DIRECTOR GERENTE
José Miguel Garcia Cortés

direccion.josemiguelgcortes@ivam.es

Telf: 963863000

SECRETARIA DE DIRECCION

Carmen Aguilera
Telf: 96 3866563
carmen.aguilera@ivam.es

Adjunta de Secretaria
Méonica Bernad

)

SUBDIRECTORA GENERAL DE
ADMINISTRACION

Blanca Jiménez
Telf: 963869999
blanca.jimenez@ivam.es

GESTION ADMINISTRATIVA
Mercedes Lerma
Telf: 963867674
mercedes.lerma@ivam.es

GESTION ECONOMICA
Carmen Monteagudo
Telf: 963867675
carmen.monteagudo@ivam.es

INFORMATICA
Alberto Mata
Telf: 963867708
alberto.mata@ivam.es

MANTENIMIENTO
Daniel Camara
Telf: 963867731
daniel.camara@ivam.es

SEGURIDAD

}

}

l

DE COLECCION Y
EXPOSICIONES

SUBDIRECTOR GENERAL

SUBDIRECTOR GENERAL DE
ACTIVIDADES Y PROGRAMAS
CULTURALES

Alvaro de los Angeles

CONSERVACION
Josep Salvador
Telf: 963867740

josep.salvador@ivam.es

Telf: 963867703
alvaro.angeles@ivam.es

SUBDIRECTORA GENERAL DE
COMUNICACION Y REDES
SOCIALES
Ana Moure

ACTIVIDADES CULTURALES

M2, Angeles Valiente

FOTOGRAFIA
Juan Garcia
Telf: 963867707
juan.garcia@ivam.es

Telf: 963869997
angeles.valiente@ivam.es

ATENCION AL PUBLICO
Belén Aznar
Telf: 963869991
belen.aznar@ivam.es

BIBLIOTECA Y CENTRO DE DOCUMENTACION

Eloisa Garcia

REGISTRO
Cristina Mulinas
Telf: 963867677

cristina.mulinas@ivam.es

Telf: 963867668
eloisa.garcia@ivam.es

COMUNICACION
Encarna Jiménez
Telf: 963867679

encarna.jimenez@ivam.es

DIDACTICA

José Agustin Martinez
Telf: 963869992

RESTAURACION
Maite Martinez
Telf: 963869984
maite.martinez@ivam.es

jose.martinez@ivam.es

PUBLICACIONES
Manel Granell

Telf: 963867681
manel.granell@ivam.es




SUBDIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION

Blanca Jiménez

N

DPTO. GESTION ECONOMICA

v

\Z

Jefa de Gestion Econdmica
Carmen Monteagudo

Técnico Control y Calidad
Vanesa Abad

Administrativo
Miquel Marrades

DPTO. SEGURIDAD

DPTO. GESTION ADMINISTRATIVA

v

v

DPTO. INFORMATICA

DPTO. MANTENIMIENTO

Director de Seguridad |

Jefa de Gestion Administrativa
Mercedes Lerma

Jefe Informatica
Alberto Mata

Técnico de Gestion Administrativa
Livia Pérez

Jefe Mantenimiento
Daniel Cadmara

Administrativo
Paz Alcaide
Roseta Blasco
Ana Garcia
Ma2. Jesus Sendra
Carmen Simén

Técnico Informatica
Rafael Estruch
Antonio Montiel

Supervisora Auxiliares de Servicio
Teresa Garcia

Auxiliares de Servicio
Carmen Jiménez
Angel Lopez
Juan Ramoén Lépez
Ma2. Dolores Martinez
Patricia Marzal
Inmaculada Montafiana
Luis Royo
Félix Salas
Margarita Sdnchez

Ingeniero Técnico Coordinador

Virgilio Moya

Técnico Electricista
Manolo Peris

Técnico Electrénico
Juan B. Bisquert

Ayudante de Mantenimiento
Vicente Barberd
Oscar Esteban
Miguel Garcia
Dani Llacer




}

SUBDIRECCION GENERAL DE COLECCION Y EXPOSICIONES

DPTO. CONSERVACION

}

Conservador Técnico Exposiciones
Marta Arroyo y Accion Exterior
Ramén Escrivd Raquel Gutiérrez
Ma2. Jesus Folch
Teresa Millet

DPTO. FOTOGRAFIA DPTO. REGISTRO DPTO. RESTAURACION
Jefe de Fotografia Jefa de Registro
Juan Garcia

Josep Salvador
Conservador
Fotografia

Cristina Mulinas

Jefa de Restauracion
Maite Martinez

Registrador Técnico de Registro
Remedios Grande (Jefe Almacén)
Manuel Teba Yolanda Montafiés
Administrativo Ayudante Montaje
Alejandro Ituarte Salvador Escriva
Marisa Martinez Antonio Romero

Restaurador
Isidre Sabater

Ayudante
Restauracién

Isabel Alvarez




SUBDIRECCION GENERAL DE COMUNICACION Y REDES SOCIALES

Ana Moure
DPTO. COMUNICACION DPTO. ATENCION AL PUBLICO
Jefa de Comunicacion
Encarna Jiménez
Técnico de Prensa y Redes Sociales Técnico de Atencion al Publico

Juana Camps Belén Aznar




Alvaro de los Angeles

SUBDIRECCION GENERAL DE ACTIVIDADES Y PROGRAMAS CULTURALES

\%
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DPTO. ACTIVIDADES CULTURALES

DPTO. BIBLIOTECA

DPTO. DIDACTICA

Jefa de Actividades Culturales
M. Angeles Valiente

Jefa de Biblioteca y Centro de
Documentacién

\%

DPTO. DE PUBLICACIONES

Jefe de Publicaciones
Manel Granell

Eloisa Garcia
Técnico de Actividades Culturales Bibliotecaria-Documentalista Conservadora Conservadora Técnico de Técnico de Publicaciones
Jorge Garcia Antonieta Grijalvo Irene Bonilla Maita Cafiamas Didactica Maria Casanova
J. A. Martinez

Ayudante de Publicaciones
Ma2. Victoria Menor

Encargada Almacén de Publicaciones

M2, Dolores Chiner




